
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.263.2017 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) i art. 57 § 2 i § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r., poz. 201 

z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 

podatków stanowiących dochód budżetu gminy Biała w wysokości 25% stawki odsetek za zwłokę, ogłoszonej 

przez Ministra Finansów na podstawie art. 56d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/270/09 Rady Miejskiej w Białej z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty prolongacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

   

 Przewodniczący Rady 

 

Robert Roden 

 

                                                      
1) Zm. z 2015 r. poz. 1649, z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 648, 768, 935, 1428 i 1537. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 2999


		2017-12-06T13:13:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




